
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

 
Số: 137/QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Đắk Nông, ngày 07 tháng 8 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định đơn vị thẩm định giá thiết bị thực hiện 

Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 6 chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo 

bền vững tỉnh Đắk Nông năm 2023 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại điều 26 luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2115/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và dự toán ngân sách nhà nước thực hiện 03 

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc chủ trương mua sắm trang thiết bị thực hiện Tiểu dự án 1 thuộc Dự 

án 6 chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tỉnh Đắk Nông năm 

2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định đơn vị thẩm định giá thiết bị thực hiện Tiểu dự án 1 thuộc 

Dự án 6 chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tỉnh Đắk Nông 

năm 2023, như sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty cổ phần Dịch vụ Tài chính và 

Thẩm định giá tài sản Việt Nam 

- Địa chỉ: Số 19, Ngõ 402 Bạch Mai, Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội 



2 

 

- Điện thoại: 024.33840666 

- Mã số doanh nghiệp: 0108505609 

2. Giá chỉ định thầu: 28.000.000 đồng (Hai mươi tám triệu đồng) 

3. Thời gian thực hiện: 07 ngày 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở; nhà thầu được chỉ định 

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Ban Giám đốc; 
- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Trần Văn Thương 
 


	QUYẾT ĐỊNH
	Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 6 chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tỉnh Đắk Nông năm 2023
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Chỉ định đơn vị thẩm định giá thiết bị thực hiện Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 6 chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tỉnh Đắk Nông năm 2023, như sau:
	- Địa chỉ: Số 19, Ngõ 402 Bạch Mai, Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội
	- Điện thoại: 024.33840666
	3. Thời gian thực hiện: 07 ngày
	Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở; nhà thầu được chỉ định và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:19:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




